
 

 

TORI  VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 
 

 

Sindi               15. detsember 2022 nr 129 

 
 

 

Tammiste puhkemetsade kohaliku kaitse alla võtmise menetluse algatamine 

MTÜ Tammiste-Veskimetsa Külaselts esitas 07.10.2021 ettepaneku võtta kohaliku kaitse 

alla Tori vallas Tammiste külas asuvad rohevõrgustiku alad ning puhkemetsad. Tammiste 

küla puhkemetsad on kohalike elanike poolt väga aktiivses kasutuses ning piirkonnas 

kõrgelt hinnatud. Esitatud ettepanek ei vastanud looduskaitseseaduse § 8 lõikes 2 

sätestatud nõuetele mistõttu polnud võimalik selle ettepaneku põhjal kohaliku kaitse alla 

võtmise menetlust algatada. Tori Vallavalitsus on arvestades kohaliku kogukonna soove 

vastava ettepaneku ja kaitse-eeskirja koos seletuskirjaga koostanud. 

 

Kohaliku kaitse alla planeeritakse võtta Tori vallas Tammiste külas kahel pool Pärnu-

Rakvere-Sõmeru teed asuvad puhkemetsad. Kaitse alla võtmise eesmärgiks on Tammiste 

piirkonnale omase väärtusliku maastiku, sealsete looduskoosluste ja vääriselupaikade 

kaitse ning rohevõrgustiku toimivuse tagamine.  

Looduskaitseseaduse § 8 lõike 3 kohaselt korraldab kaitse alla võtmise algataja 

ettepanekus nimetatud loodusobjekti kaitse alla võtmise põhjendatuse ja otstarbekuse ning 

kavandatavate piirangute otstarbekuse ekspertiisi, kaasates selleks vastava ala 

eriteadmistega isiku. Tori Vallavalitsuse poolt koostatud kohaliku kaitse alla võtmise 

ettepaneku ekspertiisi koostas OÜ Tirts & Tigu (registrikood 11901137) juhatuse liige 

Lauri Klein. Ekspert nõustub, et ekspertiisi aluseks olnud Tori vallas asuv Tammiste 

metsade ala on kohaliku kaitstava loodusobjekti, Tammiste metsade kaitseala 

moodustamiseks igati põhjendatud ja looduskaitseseaduse järgselt on eeldused kohaliku 

kaitseala loomiseks sel alal kindlasti olemas. Alal leidub kõikjal mitmeid väärtuslikke 

looduskooslusi ja kogu ala metsaökosüsteemid pakuvad kõrgekvaliteedilisi looduse 

hüvesid, mille säilimine ei ole tagatud vaid planeeringuliste tingimuste seadmisega ja võib 

ilma kaitseala moodustamiseta ohtu sattuda. Kavandatav kaitseala on väga oluline nii 

kohalikele kogukondadele kui ka laiemalt ja eriti oluline ühendamaks rohealasid tervikuks 

Pärnu linna ja Tori valla piirialal. Tulenevalt eelnevast on otstarbekas moodustada ala 

väärtuste kaitseks kohaliku tähtsusega kaitseala. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 2, looduskaitseseaduse § 8 lõike 1, § 

9 lõigete 2, 3 ja 7 ja ekspertiisi tulemuste alusel Tori Vallavolikogu  

o t s u s t a b: 

1. Algatada Tammiste puhkemetsade kohaliku kaitse alla võtmise menetlus. 



2. Määrata Tammiste puhkemetsade kohaliku kaitse alla võtmise menetluse läbiviijaks 

Tori Vallavalitsus. 

3. Tammiste puhkemetsade kohaliku kaitse alla võtmise ettepanekuga saab tutvuda Tori 

Vallavalitsuse Sauga teenuskeskuses (Selja tee 1a, Sauga alevik) 16. jaanuarist kuni 29. 

jaanuarini 2023 ja Tori valla veebilehel www.torivald.ee. 

4. Looduskaitseseaduse § 9 lõike 71 kohaseid vastuväiteid ja ettepanekuid saab esitada 

kuni 29. jaanuarini 2023. 

5. Avaldada 30 päeva jooksul valla veebilehel teade Tammiste puhkemetsade kohaliku 

kaitse alla võtmise menetluse algatamisest ja esimesel võimalusel Tori Valla Teatajas. 

Loodusobjekti kaitse alla võtmise avaliku arutelu aeg ja koht avaldatakse menetluse 

algatamise teates. 

6. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide 

Tori Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses või kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jana Malõh 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torivald.ee/

